□适用 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□适用 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、与存在关联关系的财务公司的往来情况

□适用 不适用

公司与存在关联关系的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

6、公司控股的财务公司与关联方的往来情况

□适用 不适用

公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

7、其他重大关联交易

□适用 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十五、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1） 托管情况

□适用 不适用

公司报告期不存在托管情况。

江苏雷利电机股份有限公司 2024 年年度报告全文

87

（2） 承包情况

□适用 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

□适用 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

适用 □不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型
委托理财的资金

来源
委托理财发生额 未到期余额

逾期未收回的金

额

逾期未收回理财

已计提减值金额

券商理财产品 募集资金 5,000 0 0 0

券商理财产品 自有资金 35,200 21,200 0 0

银行理财产品 募集资金 0 0 0 0

银行理财产品 自有资金 5,400 845.02 0 0

合计 45,600 22,045.02 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

江苏雷利电机股份有限公司 2024 年年度报告全文

88

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

江苏雷利电机股份有限公司 2024 年年度报告全文

89

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

158,634 0.05%   97,068 97,068 255,702 0.08%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

3、其

他内资持

股

158,634 0.05%   97,068 97,068 255,702 0.08%

其

中：境内

法人持股

境内

自然人持

股

158,634 0.05%   97,068 97,068 255,702 0.08%

4、外

资持股

其

中：境外

法人持股

境外

自然人持

股

二、无限

售条件股

份

316,859,

840
99.95%

2,267,70

7

2,267,70

7

319,127,

547
99.92%

1、人

民币普通

股

316,859,

840
99.95%

2,267,70

7

2,267,70

7

319,127,

547
99.92%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

4、其

江苏雷利电机股份有限公司 2024 年年度报告全文

90

他

三、股份

总数

317,018,

474
100.00%

2,364,77

5

2,364,77

5

319,383,

249
100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、鉴于公司 2021 年限制性股票激励计划首次授予部分第三个归属期于 2024 年 6 月 9 日届满，并

且第三个归属期归属条件已经成就，因此公司对 217 名激励对象的 236.4775 万股限制性股票办理股份

归属手续，并分别于 2024年 6月 21日、7月 15日上市流通。